

RADA GMINY CIEPŁOWODY

Protokół nr I/18

z I sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 23.11.2018 r. godz. 9⁰⁰ w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

I sesję Rady Gminy otworzyła radna najstarsza wiekiem -Helena Konowalczuk, która, podziękowała za powierzenie Jej tak zaszczytnej funkcji, zapewniła, że dołoży wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem.

Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad rady gminy Ciepłowody, umożliwi przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad. 2 W tym punkcie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej- Jadwiga Bartusiak przedstawiła krótką informację o wynikach wyborów w załączeniu do protokołu nr 1.

Ad. 3 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej- Jadwiga Bartusiak wręczyła kolejno radnym zaświadczenia stwierdzające wybór na radnego Gminy Ciepłowody. Przyjęcie ślubowania przez radnych poprzedziło uroczyste odśpiewanie przez zebranych na sesji hymnu państwowego.

Ad. 4

Radny Michał Cwanek- najmłodszy radny zwrócił się do Wysokiej Rady!
Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób, odczyta rotę ślubowania, a następnie odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

Czy są inne propozycje?

Nie ma. Przystępujemy do ślubowania.

Odczytał rotę ślubowania:

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Odczytał z listy kolejno 15 radnych, którzy wypowiedzieli wg swojego wyboru słowo ślubuję albo ślubuję, tak mi dopomóż Bóg

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych, podziękowała wszystkim, składając gratulacje i stwierdzając, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Ciepłowody .

Ad. 5 .

Proponowany porządek obrad Państwo radni otrzymaliście wraz z zaproszeniem na sesję, który odczytała.

Zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie zgłoszono

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przystępujemy do realizacji Punktu 6.

Zaproponowała przystąpić do powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypomniała, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosiła o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji.

Zgłoszono: Radnych: Damian Cieślik, Edyta Pięta, Justyna Kłocko. Wszystkie osoby wyraziły chęć pracy w komisji skrutacyjnej.

Zapytała czy ktoś z Państwa radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej? Uwag nie zgłoszono.

Zaproponowany skład komisji skrutacyjnej, został przyjęty jednogłośnie Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia składu komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Stwierdzam, że Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego Rady w składzie: Damian Cieślik, Edyta Pięta, Justyna Kłocko.

Ad. 7 Poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracała się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę. Zgłoszono kandydaturę-Radnego Jacka Wolskiego, który wyraził zgodę.

Dalszych zgłoszeń nie było, stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody .

Poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się komisji, przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Ogłosiła 10 minutową przerwę.

Po przerwie wznowiła obrady:

Poprosiła Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Poprosiła przewodniczącego komisji skrutacyjnej o krótkie przypomnienie zasad głosowania.

Poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytywanie kolejno nazwisk radnych, którzy będą podchodzić i wrzucać głos do urny.

Ogłosiła 10 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosiła o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania.

Helena Konowalczuk- po przerwie, wznowiła obrady, poprosiła przewodniczącego komisji skrutacyjnej- Damiana Cieślika o odczytanie protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody, który stanowi załącznik do protokołu nr 4.

Pogratulowała radnemu wybranemu na Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody Panu Jackowi Wolskiemu i życzyła owocnej pracy.

Odczytała uchwałę nr 1/I/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody.

Radna senior- Helena Konowalczuk pogratulowała wyborcu Przewodniczącemu Rady. W poczuciu dobrze spełnionego obowiązku podziękowała i poprosiła Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad.

Przew. Rady- podziękował za oddane na niego głosy, mieszkańcom, którzy oddali na niego głos, bo od tego to się zaczęło. Zobowiązał się, że będzie tą funkcję wykonywał rzetelnie, prosi o zgłaszanie wszelkich sugestii uwag, postara się korygować te kwestie. Jeszcze raz wszystkim podziękował.

Ad. 8

Przewodniczący Rady- Jacek Wolski-zaproponował aby nie wybierać nowego składu komisji skrutacyjnej tylko pozostawić skład wybrany w pkt 6.
Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę.

Przerwa 5 minut

Po przerwie Przew. Rady wznowił obrady przystępując do realizacji pkt 9.

Ad. 9 Przew. Rady poprosił o zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody.

Zgłoszono kandydaturę- Pana Adama Klepackiego, który wyraził zgodę.

Więcej zgłoszeń nie było, na tym zamknięto listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Przew. Rady- poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Ogłosił 10 minutową przerwę.

Po przerwie:

Przew. Rady- poprosił Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o krótkie przypomnienie zasad głosowania.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytywanie nazwisk radnych kolejno z listy w celu oddania karty do głosowania do urny.

Ogłosił 10 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania.

Przewodniczący Rady-Wolski Jacek- po przerwie, wznowił obrady

Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej- Damiana Cieślika o odczytanie protokołu z wyborów wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody, który stanowi załącznik do protokołu nr 5.

Pogratulował radnemu wybranemu na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody Panu Adamowi Klepackiemu i życzył owocnej pracy.

Odczytał uchwałę nr 2/I/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody.

Ad. 10

Objęcie obowiązków przez wójta Łukasza Białkowskiego nastąpiło z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej treści, "Obejmując Urząd wójta gminy Ciepłowody, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Ciepłowody." Ślubowanie złożono z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg."

P. Jadwiga Bartusiak- Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła Wójtowi- Panu Łukaszowi Białkowskiemu zaświadczenie o wyborze na stanowisko Wójta życząc owocnej współpracy z mieszkańcami z Radą i podjęciu wielu trafnych decyzji.

P. Wójt- podziękował za to, że znajduje się w tym miejscu, za to, że może sprawować funkcję Wójta po raz drugi zawdzięcza to między innymi mieszkańcom, za co im dziękuje. Zawdzięcza to wszystkim kandydatom, wszystkim sołtysom i zebrany. Kredyt zaufania jaki otrzymałem od Państwa, od mieszkańców tym bardziej motywuje żeby być jeszcze lepszym jak byłem i postaram się ich nie zawieść. Dołoży wszelkiej staranności aby gmina Ciepłowody funkcjonowała sprawnie, dobrze a mieszkańcy byli utwierdzeni w tym, że postąpili dobrze oddając na mnie swój głos, a osoby, które tego nie uczyniły, żeby w przyszłości po naszych wspólnych staraniach jako Rady, Wójta, samorządu poczyniły i oddały na nas ten głos. Raz jeszcze z całego serca podziękował. Prosi o zgłaszanie wszelkich uwag, propozycji po to abyśmy mogli sprawnie realizować Państwa oczekiwania i również mieszkańców, bo jak przypomniał jesteście dla nich.

Ad. 11 Przewodniczący Rady- zgłosił wniosek aby przyjąć formę głosowania jawnego w przypadku pkt 11-20 porządku obrad.

Wniosek jw. został przyjęty jednogłośnie.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydaturę – Pana Michała Cwanka, który wyraził zgodę.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 3/I/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta jednogłośnie. Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została zgłoszona kandydatura radnego Mateusza Sobczyka, który wyraził zgodę.

Kandydatura Matusza Sobczyka została przyjęta jednogłośnie

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 4/I/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej.

Na członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydatury:

1. Ewa Zerek, która wyraziła zgodę,
2. Damian Cieślik, który wyraził zgodę.
3. Justyna Kłocko, która wyraziła zgodę,

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 5/I/18 w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu.

Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu zgłoszono kandydaturę Adama Klepackiego, który wyraził zgodę.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 6/I/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.15 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu.

Na Zastępcę przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu została zgłoszona kandydatura Pani Justyny Kłocko, która wyraziła zgodę.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 7/I/18 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki i Budżetu.

Na członków Komisji Gospodarki i Budżetu zgłoszono kandydatury:

1. Helena Konowalczyk, która wyraziła zgodę,
2. Robert Czerwiński, który wyraził zgodę,
3. Alicja Giergiczna, która wyraziła zgodę,
4. Kukuczka Tadeusz, który wyraził zgodę,
5. Sobczyk Mateusz, który wyraził zgodę.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 8/I/14 w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki i Budżetu została podjęta jednogłośnie..

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych, wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki i Budżetu stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia.

Na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia zgłoszono kandydaturę:

Radnej Edyty Pięta, która wyraziła zgodę,

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu
Uchwała nr 9/I/18 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia została podjęta jednogłośnie. Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.
Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia.

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia zgłoszono kandydaturę Pani Stopyra Weronika, która wyraziła zgodę.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 10/I/18 w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu

przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty i Zdrowia stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad. 19 Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Zdrowia.

Na członków Komisji Oświaty i Zdrowia zgłoszono następujące kandydatury:

1. Wołski Jacek, który wyraził zgodę,
2. Cieślak Damian, który wyraził zgodę,
3. Kopeć Paweł, który wyraził zgodę,
4. Ewa Zerek- która wyraziła zgodę,

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 11/I/18 w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Zdrowia została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Zdrowia stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono kandydaturę: Pana Pawła Kopeć, który wyraził zgodę,

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – projekt stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu

Uchwała nr 12/I/18 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Ad. 21 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono kandydaturę Pani Marzeny Prygoń, która wyraziła zgodę.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 13/I/18 w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 22 Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszono następujące kandydatury:

5. Justyna Kłocko, która wyraziła zgodę,
6. Cieślik Damian, który wyraził zgodę,
7. Pięta Edyta, która wyraziła zgodę,
8. Ewa Zerek- która wyraziła zgodę,

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 14/I/18 w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Ad. 23 Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Ciepłowody.

Przewodniczący Rady zaproponował aby miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy wynosiło:

Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie- 4.700,00 zł.

Dodatek funkcyjny w kwocie 1.900 zł.

Dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 752,00 zł, co stanowi 16% wynagrodzenia zasadniczego,

Dodatek specjalny w kwocie- 1.782,00 tj. 27% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Ogółem: 9.134 zł.

Przew. Rady- zapytał czy są uwagi do projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Ciepłowody z zaproponowanymi składnikami wynagrodzenia jakie przedstawił.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu*

Uchwała nr 15/I/18 w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Ciepłowody została podjęta jednogłośnie.

Po przeprowadzonym głosowaniu przy użyciu imiennego wykazu głosowania radnych wynik głosowania był następujący: za było 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Ciepłowody stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Radny Powiatu- P. Marian Kozyra- w imieniu własnym i Rady Powiatu pogratulował za to co zostało zrobione, jak podkreślił pisze się historia. Gratulacje dla nowych radnych, którzy zostali wybrani aby robili swoje, aby trzymali się razem. Zwracając się do P. Wójta, trochę skromności, myśli że w następnej kadencji już nie będzie szaleńca i Pan będzie jedynym kandydatem na Wójta. Podziękował wszystkim, którzy na niego głosowali, szczególne podziękowania skierował do P. Teresy Markowskiej Radnej Powiatu, która poparła jego kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, jak podkreślił będą przedstawicielami gminy w Powiecie.

P. Wójt- podziękował dzisiejszych obrad, myśli, że każde obrady będą tak wyglądać, że radni będą współpracować na wysokim poziomie z każdym środowiskiem. Pogratulował radnym powiatowym kolejnego sukcesu i życzył owocnej współpracy. Myśli, że ta Rada też będzie wyrozumiała.

P. M. Kozyra- Radny Powiatu- podziękował P. Wójtowi i Radzie za współpracę z Radą Powiatu, bo gdyby nie to, nie było by tych wspólnych inwestycji. Obecnych Radnych też prosi o współpracę, pomoc, bo bez tego nie są w stanie nic konkretnego zrobić na terenie gminy Ciepłowody.

Przew. Rady- podziękował radnym powiatowym za współpracę, radnym kadencji bylejk. Ma nadzieję, że nowi radni też będą podtrzymywać chęć współpracy z Powiatem, radnymi powiatowymi, mieszkańcami.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął I sesję Rady Gminy Ciepłowody o godz. 10⁴⁵.

Protokółowała

Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Wolski

